АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                15.01.2015  № 5
О реализации Закона Новосибирской области «Об учете органами местного самоуправления  граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области
по договорам социального найма».

       В целях реализации Закона Новосибирской области от 04.11.2005 № 337- ОЗ «Об учете органами  местного самоуправления  граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области  по договорам социального найма»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для расчета располагаемого дохода и определения потребности

средствах на приобретение жилья установить на 2015 год

    -  коэффициент увеличения прожиточного минимума – 1;

    -  нормативный период накопления сбережений для приобретения жилья -
       10 лет;

    -  среднюю рыночную цену квадратного метра жилья -34000 (тридцать

        четыре тысячи) рублей.

2. Данное постановление опубликовать в «Вестнике Калиновского

сельсовета».

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области                                                                      Н.Н.Леонова